same, and minerals of gold and silver, lead, copper, steel, tin, brass. Iron

and any other mines, pearls, precious stones, quarries, forests, thickets,

mosses, marshes, lakes, waters, fisheries as well In fresh waters as in salt,

as well of royal fishes as of others, cities, free ports, free villages, towns,
baronl.^.l villages, seaports, roadsteads, machines, mills, offices and jurisdic-
tions, and all other things generally and particularly mentioned above. In
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future Appellandum Volumusqae et oonredlmus ac pro nobis et nucceworihus

noHtriN 'Ifct'rnlinuH et ordinarnuN quod unica Hasina nunc per dictum Doniinum
Will(>lmuiii NUON(|ue praedictOH omni tempore atTutoro Huper aliquam partem fundi

dictarum tt'rnirum et provincial' prueMcriptae nt^bit et sufUdenH erit Manina pro tota

re^ione cum omnibuH partilmn pendiculiH privilegiiH ca.sualitatibus iiliertatibuH et

imniunitatilmd ejusdem MupermcntionatlH abHque ali(|ua alia ttpeciali et particular!

saMlna per ipHum HuoMve praedict<OH apud aliquam aliam partem vel ejusdem locum
capienda |M>neHquam HaMJnam omnia({uequau inde secuta sunt aut Re(|ui poHHunt nos

cum aviHamento et connenHU praoxcripto pn> nobis et HUcce««orii)UM noHtris dinpen-

SHvimuH tenoreqiie praesentin c.irtae nostrae modo Mubtux mentionato diMpcnsamuB
imperpetuum Tknandam kt maiik.nuam totam et integram dictam reglonem et

dominium Novae Scotiae cum omniims ejusdem limitil)UH infra praedicta maria
mineralilms auri et argenti cupri chalibiH Htanni ferri aeriH aliisquc quibuHCun(]ue

fodinls mar;<aritiH lapidi)>UH praeciosiM laplcidinis silvi.s virguitls tnosHis marrcHiis

lacubuN a(|uis plHcationibUH tam inaquis dulcii»us(|uam KaUis tarn reKaliiirn pi.scium

quam alionim civitatiimH !il)eri8 burgiH liberi.s portubus urbiliUH i)aroniae l)urgi8

mariH portuttUH anchoragilH mactiinis molcndiniH oflftciiH et Jurt><d<ctionibuH omni-

bus(|uc aliiH gcneraliter et particulariter Hupra mentionatis cuuKpiu umnibu.s aliis

privilegiiH libertatibus immunitatibus casualitatiluiH aliiHquu Hupra expreMsis

praefato Domino Willelmo Alexander h.veredibus nuin et as.signati.s de nobis

noHtriH(|ue Nuccessoribus in feodo haercdltate libero dominio libera baronia et

regalltate imperpetuum modo supramentionato per omncH rectPH metas et limited

BuaH prout jacent in longitudinc et latitudinc in domibns acdificiis aedificatis et

aediticandis boscis planis njorin marresilH viis semitiH aquis Htagnin rivoitH pratis

pancui.s et panturlH molendiniH multurin et eorum Hequelin aucupationibus venation-

IbuH piHcationiVmH petariis turbarii« carbonii»us cariKtnariis cunicullH cunicuiariis

columbis columbariis fabrilibuH braHinis l)ruerii.s et geiiistiw H.ivis nemorilms et

virgultis lignls lapicidliH lapide et calce cum curii» et curiarum exitibus herezeldis

blude^^etiH et miilierum marchetis cum furca fossa sok sale thole tbame infangthelff

outfangtlieitr vert wrak wair veth vennysoun pitt et gallous ac cum omnibus aliis

et singulis libertatibus commoditatiims proflculs asianientis ac justis suis pertin-

entiis ({uilmscunque tam nun nominatis (|uam nominatis tam subtus terra (|uam

supra terrain procul et prope ad praedictam regionem spcctantii)us seu juste spectare

valentibus quomodolibet in futurum lil)ere (juiete plenarie integre lionoriflce bene

et in pa^e abs(|ue ulla rcvocatione contradictionc intpedimento aut obstacula aliquali

Solvendo inde annuatim dictus Dominus WiHc3'> is Alexar.der sui<{ue praedictl

oobiM nostriscpie Imcrcdiijuset successoribus un>...i uenariniu monetae Scotiae super

fundum dictarum tcrraruni et provinciae Nc '.^ Scotiae ad festum Xativitatis

Christi nomine all)ae firmae si petatur tantum Et quia tentlone dictarum terrarum
et provinciae Novae Scotiae et alba flrma praedicta deflciente tempestivo et legitime

introitu cujusvis haeredls vel haeredum dicti Domini Willelmi sibi succedentium
quod difflculter per ipsos praestari potest ob longinquam distantiam ab hoc regno

nostro eaedem terrae et provincia ratione non-introitus in manibus nostris nostro-

rumve successorum devenient usque ad legitimum legitlmi haeredis introitum et

U08 nolentes dictas terras et regionem quovis tempore in non-introitu cadere neque
dictum Dominum Willelmum suosque praedictos beneflcils et proflculs ejusdem
eatenus frustrari idclrco nos cum avisamento praedicto cum dicto non-introitu *

quandocunque contigerit dispensavimus tenoreque praesentis cartae nostrae pro
nobis et successoribus nostris dispensamus ac etiam renunciavimus et exoneravimus
tenoreque ejusdem cartae nostrae cum consensu praedicto renunciamus et exoner-

araus dictum Dominum Willelmum ejusque praescriptos praefatum non-introitum

dictae provinciae et regionis quandocunque in manibus nostris deveniet aut rations

non-introitus cadet cum omnibus quae desuper sequi possunt proviso tamcn quod
dictus Dominus Willelmus suique haeredes et assignati infra spatium septem
annorum post decessum et obitum suorum praedecessorum aut introitum ad